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Uppsala den 24 september 2020 

 

Biotage utser valberedning  

En valberedning bestående av ledamöter utsedda av de tre största aktieägarna eller 

aktieägargrupperingarna och styrelseordförande, har bildats för Biotage AB i enlighet 

med de principer som antogs av årsstämman den 4 juni 2020. Valberedningens 

uppgifter ska vara att inför årsstämma 2021 förbereda val av ordförande och övriga 

ledamöter i styrelsen, val av ordförande vid årsstämman, val av revisorer, 

arvodesfrågor och därtill hörande frågor. 

Valberedningens ledamöter är: 

• Marianne Flink, valberedningens ordförande, utsedd av Swedbank Robur 

fonder 

• Jonathan Schönbäck, utsedd av ODIN Fonder 

• Christoffer Geijer, utsedd av SEB Investment Management 

• Torben Jørgensen, styrelseordförande Biotage AB 

Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen kan adressera Biotage 

styrelseordförande per e-mail: info@biotage.com. Förslag ska, för att hinnas tas i 

beaktande av valberedningen, inkomma senast sju veckor före stämman. 

Årsstämman 2021 i Biotage kommer att hållas onsdagen den 28 april 2021 kl 16.00 i 

Uppsala. Aktieägare som önskar få ärende behandlat på årsstämman 2021 skall 

inkomma med sådant förslag till samma adress som ovan (rubricera e-post 

respektive brev ”Årsstämma 2021”) senast sju veckor före stämman. 

 
 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 24 
september 2020 kl. 10.00 CET.  

 

OmBiotage 
Biotage erbjuder effektiva separationsteknologier från analys till industriell skala samt högkvalitativa lösningar 
för analytisk kemi i allt från forskning till kommersiella analyslaboratorier. Biotages produkter används av 
bland annat myndigheter, akademiska institutioner, kontraktsforsknings- och kontraktstillverkningsföretag, 
läkemedels- och livsmedelsindustrin. Huvudkontoret ligger i Uppsala och företaget har kontor i USA, 
Storbritannien, Kina, Japan, Sydkorea och Indien. Biotage har cirka 460 anställda och omsatte 1 101 MSEK 
under 2019. Biotage är noterat på Nasdaq Stockholm. Hemsida: www.biotage.com 
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